
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «22» серпня 2023 року №1429/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «22» серпня 2023 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2023 року 
№ 1429/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12410076 119347
9

Башинський Владислав Євгенович 051847 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0277234 Системне 
програмування

129,000

2 12409290 119347
9

Дивак Валерія Сергіївна 029002 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0018761 Системне 
програмування

144,000

3 12002457 119347
9

Жарков Іван Сергійович 029014 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0018642 Системне 
програмування

132,800

1



4 12541497 119347
9

Кошелев Олександр Олександрович 032650 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0281228 Системне 
програмування

122,500

5 11992992 119347
9

Парасюк Олексій Анатолійович 032613 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0045206 Системне 
програмування

132,200

6 12711558 119347
9

Пустяк Артем Ярославович 019725 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0307863 Системне 
програмування

128,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2023 року 
№ 1429/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12531619 119347
8

Іваненко Дмитрій Віталійович 029216 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0268928 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

136,400

2 12069342 119347
8

Соколовський Олександр Віталійович 014282 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0146859 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

132,900

3 12640498 119347
8

Ціко Артем Васильович 014279 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0222536 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

145,800

3


